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ECI 6
完全バランス・インテグレーテッド・アンプ

ECI 6 は 4系統のアナログ入力を装備した定格出力125W設計の強力なインテグレーテッ

ドアンプです。これは人気を博した ECI 5 MK II に基づく後継モデルで、従来機を強化す

るために ECI 6 にはさらに優れた電源とより高度なプリアンプモジュールが装備されて

います。その結果、市場における様々なスピーカーをコントロール可能な極めて充実し

たダイナミックアンプが完成しました。

アナログソースは、1系統のバランス（XLR）入力と 3系統のシングルエンド（RCA）

ステレオ入力（内 1系統はボリュームバイパス）に接続できます。さらに 2系統のプリ

アンプ出力（バランス 1系統、シングルエンド 1系統）により、ECI 6 は今後の発展性

を備えています。

入力段は、フィードバックのない A級で動作するディスクリート回路から構築されてい

ます。出力段は優れた低域拡張と制御、きめ細かい広がりある中域と暖かく精密な高域

における入念にバランスのとれた適量のネガティブ・フィードバックで動作します。

あなたのお気に入りの音楽を録音された通りに再生 ‒ すべてはそれを確実なものにする

ためです。

プリアンプ部
入力インピーダン ス（バランス入力）
最大入力レベル
ノイズフロア（1Vrms, 20 - 20 kHz, バランス）
全高調波歪み + ノイズ（1Vrms, 20 - 20 kHz, バランス） 
ゲイン （バランス）

アンプ部

全高調波歪み + ノイズ（20 - 20 kHz）

出力インピーダンス
周波数レスポンス
チャンネル分離

サージ電流耐量
制動係数 （8 ohm 負荷）
入力感度 （120W 出力）
入力感度 HT （120W 出力）
ゲイン HT （入力）

< 0.004%

< 0.02 Ohm
1 ‒ 150 kHz
> 120 dB

>100A
>350
1.3Vrms
1Vrms
31 dB （x36）

定格出力電力
8 ohms　
4 ohms 
2 ohms 2 x 370 W

2 x 200 W
2 x 125 W

  

  

   

 

  

  

  

  

 

消費電力 （負荷或いは信号なし）
スタンバイ

110 W
1W

寸法
横幅
奥行き
高さ
重量

465mm
405 mm
128 mm
20 Kg

47 kohm
10 Volt RMS

<0.003%
0 dB

-135 dB

仕様


